ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЯШКУЛЬСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

ЯШКУЛЬСК РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЯЦИН

АДМИНИСТРАЦИН СУРhУЛЬ -

ЭРДМИН ЗАЛЛТЫН

ЗАКВР

359150  Республика Калмыкия  Яшкульский район  п.Яшкуль  ул. Леджинова, д 1, тел/факс  8 (847 46) 91217 uo0813@ yandex.ru

«22» апреля 2022 года                                           п. Яшкуль                                                            № 117

«Об участии в региональном этапе XIV республиканской

математической олимпиады школьников имени

академика РАО П.М. Эрдниева»

         Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики Калмыкия от

21.04.2022 г. № 627 «Об организации и  проведении регионального этапа  XIV республиканской

математической олимпиады школьников имени академика РАО П.М. Эрдниева»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Направить для участия в региональном этапе XIV республиканской математической

олимпиады школьников имени академика РАО П.М. Эрдниева (далее – олимпиада)

26 апреля 2022 года в МБОУ « СОШ №2» г. Элиста:

       - Улюмджиева Айту Владимировича, обучающегося 11 класса МКОУ «Уланэргинская СОШ».

2. Директору МКОУ «Уланэргинская СОШ» (Бембеева Д.Д.) обеспечить участие

обучающегося в олимпиаде, назначить педагогического работника с возложением

персональной ответственности за жизнь и здоровье обучающегося в пути следования и в

ходе проведения олимпиады.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Бюрчиеву Д.А., инспектора по

общему образованию.

Начальник                                  Т.Т. Васлиева

mailto:uo0813@gmail.com